
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

6" Ord. 
r v n  I I ~ I P .  .O01562112014 

FCE 
Facultad de Ciencias - Económicas 

,613 MIS 
m-. 490 
m... 
m i m i  ANOS 

VISTO: 
La propuesta elevada por la Mgter. Dalmira Pensa, por la que solicita 

autorización para que el Departamento de Educación a Distancia dicte a través 
de la Secretaría de Extensión un Seminario de Análisis Estadístico 
Multivariado; 

Y CONSIDERANDO: 
Que dicho Seminario de actualización está dirigido a los 

egresados del Curso de Posgrado de Estadística Aplicada a la Investigación 
que se imparte en el Departamento de Educación a Distancia de la Facultad; 

Que el dictado se llevará a cabo a través de la Secretaría 
de Extensión de la Facultad; 

Que la solicitud cuenta con opinión favorable de la 
Secretaría de Asuntos Académicos; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 

R E S U E L V E :  

Art. lo.- Autorizar el dictado de un Seminario de Análisis Estadístico 
Multivariado a cargo del Departamento de Educación a Distancia, a través de la 
Secretaría de Extensión de esta Facultad. 

Art. 2" .-Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A DIECINUEVE DIAS DEL MES 
DE MAYO DEL AÑO DOS MIL CATORCE. 
amm 


